
Zarządzenie Nr OR.120.34.2023 
Starosty Kolskiego 

z dnia 25 października 2023 roku

w sprawie: zmiany Regulaminu pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr OR.120.1.2020 
Starosty Kolskiego z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu pracy.

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (j.t.: Dz.U. 
z 2023r., poz. 1465) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (j.t.: Dz.U. z 2022r., poz. 530), zarządza się co następuje:

§1

W §26 Regulaminu pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr OR.120.1.2020 Starosty 
Kolskiego z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy dokonuje się 
zmiany treści ust. 2 i 3, które otrzymują brzmienie:
„2. Czas pracy pracowników zatrudnionych w podstawowym systemie czasu pracy wynosi 

8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin tygodniowo, w przeciętnie pięciodniowym 
tygodniu pracy w 2-miesięcznym okresie rozliczeniowym.

3. Czas pracy pracowników zatrudnionych w równoważnym czasie pracy nie może 
przekroczyć przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, 
w 2-miesięcznym okresie rozliczeniowym. Dobowy wymiar czasu pracy pracowników 
może zostać przedłużony do 12 godzin na dobę. Przedłużony wymiar czasu pracy 
równoważony jest krótszym dobowym wymiarem czasu pracy w niektóre dni lub dniem 
wolnym od pracy.”

§2

Zmiany Regulaminu wprowadzone w § 1 niniejszego Zarządzenia obowiązują od dnia 
1 listopada 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracownikom poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Kole.

§4

Treść Regulaminu w pozostałym zakresie nie ulega zmianie.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

Rad 
Doro^

pnwny 
rchowska

Pz-Kn-208/04

w/z S
Chęciński 

icestarosta


